
UCHWAŁA NR 815/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Nawojowej. 

Na podstawie  art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920), § 9 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 420/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 stycznia 2020 r.  
w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok przez jednostki budżetowe Powiatu 
Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Nawojowej  z dnia 4 grudnia 2020 roku wyraża zgodę na sprzedaż prasy do siana/ 
słomy( prasy wysokiego zgniotu) wymienionej w pozycji nr 1 we wniosku  stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej do dokonania 
czynności określonych w § 1. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 84B51A2F-64E0-4B0D-8704-38747066777E. Uchwalony Strona 1



Id: 84B51A2F-64E0-4B0D-8704-38747066777E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 8 grudnia 2020 roku do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego wpłynął wniosek Dyrektora

Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej o wyrażenie zgody na sprzedaż środków

trwałych: prasy do siana/słomy (prasa wysokiego zgniotu) zakupionej w 1996 roku oraz przyczepki

skrzyniowej zakupionej w 2013 roku. Prasa do siana jest nieużytkowana przez PZAZ w Nawojowej, dlatego

też by uniknąć corocznego spadku wartości maszyny zasadna jest jej sprzedaż.

Przyczepka skrzyniowa została zakupiona w 2013 roku ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego. Z uwagi na zapis § 14 ust 3 umowy Nr UDA-POKL.07.02.01-12-

016/12-00 z dnia 24.04.2013 r. o dofinansowanie projektu, Beneficjent ma obowiązek wykorzystać środki

trwałe nabyte w ramach projektu po zakończeniu jego realizacji na działalność statutową lub przekazać je

nieodpłatnie podmiotowi niedziałającemu dla zysku. W związku z powyższym nie ma podstaw do

sprzedaży przedmiotowej przyczepki skrzyniowej.

Id: 84B51A2F-64E0-4B0D-8704-38747066777E. Uchwalony Strona 1




